проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ № ____

п. Батецкий

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Батецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная, собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно» (далее-регламент), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 16.02.2017 № 83 следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.8. раздела 2 регламента дополнить абзацем следующего содержания:

« - предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при разработке проекта постановления Администрации муниципального округа, коррупционных факторов не выявлено                 Х.А. Исабагандова начальник отдела муниципального имущества Администрации муниципального округа

Проект подготовила и завизировала         Х.А. Исабагандова нач. отдела муниципального имущества Администрации муниципального округа

Согласовано:                              А.И. Новиков

                                                    Д.А. Аникеев

Дело-1, отдел имущества-2, прокуратура-1 ИТОГО: 4
О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная, собственность на которые не разграничена в собственность бесплатно»